Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 августа  2023 г.                                                                                №54
с. Вармазейка

О внесении изменения в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 18.11.2022г.№76 «Об утверждении Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального, республиканского и местного бюджетов».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 07.09.2021 N 1517 "О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства федеральной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального бюджета" и на основании Устава Вармазейского  сельского  поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, в целях упорядочения и совершенствования бюджетного учета хозяйственных операций, Администрация  Вармазейского  сельского  поселения  постановляет:

 1. В постановление Администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 18.11.2022г.№76 «Об утверждении Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального, республиканского и местного бюджетов» внести следующие изменения:

1.1.  Состав  комиссии по вопросам о сносе объектов незавершенного строительства  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия (Приложение 1) изложить в новой редакции:

Председатель комиссии:

- Рабина Антонина Риммовна  – глава  Вармазейского сельского поселения;

	Члены Комиссии:

	Французова Светлана Николаевна
	-
	депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Русскина Нина Алексеевна
	-
	депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Большакова Лидия Валерьевна
	-
	депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Бузулуков Николай Филлипович

	депутат Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    А.Р.Рабина

[bookmark: _GoBack]